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Delårsrapport per augusti 2024  
 
I grundskolenämnden, 

1. Grundskolenämnden godkänner delårsrapport per augusti 2024 med tillhörande 
bilagor och översänder den till kommunstyrelsen. 
 

2. Grundskolenämnden hemställer till kommunstyrelsen att föreslå 
kommunfullmäktige besluta att grundskolenämnden får ta del av 49,5 mnkr av 
den kommuncentrala posten för att finansiera investeringsrelaterade 
driftskostnader, vilket motsvarar nämndens kostnad för perioden april-augusti 
2024, samt finansiering av sommarlovskort som uppgår till 18,1 mnkr för 
perioden.  
 

3. Grundskolenämnden ger verksamhetschefen för hälso- och sjukvård i uppdrag att 
ta fram ett förslag på reviderat ledningssystem som innefattar all hälso- och 
sjukvård inom grundskolenämnden utifrån förtydliganden i Förtydligande av 
grundskolenämndens hälso-och sjukvårdsuppdrag. 
 

4. Grundskolenämnden förklarar följande uppdrag fullgjorda: 
a. säkerställa att konfessionella inslag inte förekommer på kommunala skolor, 

GSN 2023-06-20 § 145  
b. avvakta arbetet med åtgärdsplaner relaterade till kompletteringsbudget till 

dess nämnden beslutar om hantering av Förvaltningsrättens dom meddelad 
2024-06-13, GSN 2024-06-18 § 127 

c. säkerställa att skolan är helt avgiftsfri och inte kräver att barn tar med sig 
matsäck eller mellanmål i fritidsverksamheten, Göteborgs Stads budget 2024  

d. tillgängliggöra lokaler som efterfrågas av valnämnden för att säkerställa 
tillgång till vallokaler över hela Göteborg, Göteborgs Stads budget 2024 

e. utöka placerade barns tillgång till särskilt stöd i sin skolgång genom Skolfam 
eller motsvarande arbetssätt., Göteborgs Stads budget 2023 

Sammanfattning 
Delårsrapport per augusti 2024 är en redovisning med tyngdpunkt på 
grundskoleförvaltningens systematiska kvalitetsarbete med fokus på elevers kunskaps-
resultat. Likt varje rapport innehåller rapporten även information om nämndens ekonomi, 
personal och verksamhet som helhet. Avsnitt 1–3 är avsedda för grundskolenämndens 
rapportering av väsentlig styrinformation till kommunledningen. Avsnitt 4 riktar sig till 
nämnden och innehåller bland annat fördjupning av huvudmannens systematiska 
kvalitetsarbete samt uppföljning av nämndens interna kontroll.  

Grundskoleförvaltningen 
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Det ekonomiska resultatet för april till augusti uppgår till 216 mnkr, jämfört med 
periodiserad budget. Det ekonomiska resultatet påverkas framför allt av den 
kompletteringsbudget som kommunfullmäktige beslutade om i mars 2024, av förändrat 
semesteruttag samt att centrala tjänster och uppdrag inte har påbörjats eller tillsatts.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Nämnden har ekonomi i balans. Uppföljningen från andra kvartal visar att 
bemanningsutvecklingen ligger i nivå med budget, vilket ger goda förutsättningar att 
fokusera på verksamhetsutveckling utifrån grunduppdraget.  

Både nämnd och skolor får ersättning utifrån elevantal och behöver därför ständigt 
anpassa planering utifrån elevunderlag. Elevantalet väntas minska samtidigt som det sker 
en förskjutning från den kommunala grundskolan till fristående skolor samt en ökad andel 
elever inom den anpassade grundskolan. Utifrån huvudmannens ansvar utifrån skollagen 
att fördela resurser och organisera verksamheten finns fortsatt stort behov att ständigt se 
över skolstruktur och utbildningskapacitet så att resurserna kan nyttjas på bästa sätt.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
I ärendet beskrivs arbetet inom den ekologiska dimensionen men inga beslut föreslås 
inom området.  

Bedömning ur social dimension 
I rapporten beskrivs den sociala dimensionen särskilt i avsnitten som beskriver 
uppföljning av kommunfullmäktiges mål samt inom avsnittet som beskriver uppföljning 
av elevers förutsättningar och kunskaper. Det är högst påtagligt att organisationen har 
lång väg för att tillräckligt väl kompensera för alla elevers skilda förutsättningar att klara 
grundskolan.  

Bedömning av barnets bästa 
Uppföljningen i delårsrapport augusti innebär inga beslut som direkt berör barn men 
uppföljningens funktion som del i nämndens systematiska kvalitetsarbete kan ha stor 
betydelse för kommande beslut om mål och budget inom verksamhetsområdet.  

Samverkan 
Information på facklig samverkansgrupp (FSG) den 16 september 2024.  

Bilagor 
1. Delårsrapport augusti 2024  
2. Uppföljning av Göteborgs Stads plan for kompetensförsörjning 
3. Förtydligande av grundskolenämndens hälso- och sjukvårdsuppdrag 
4. Ekonomiskt resultat per skolområde  
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